
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N Ai DEL

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO
FINAZIARIO PER L'ACQUISTO DI UN'AUTOVETTURA USATA, MARCA FIAT
PUNTO, ALIMENTAZIONE A BENZINA, CILINDRATA 1242, PER L'ESPLETAMENTO
DEI SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE .

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

PROFETTA GIUSEPPE ASSESSORE ANZIANO

DRAIA' ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

s-
sr
M

ASSENTE

D
D

D
O

Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore

Ali. n. ( 1 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

All.n. (2) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Ali. n. (3) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemilaquattordici il giorno .-fZ<

y.ffifr..., nella sede Municipale del Comune

5..> del mese di ..&?£..

di Valguarnera

•^^M nV. ... alle ore

LA GIUNTA COMUNALE
Con l'assistenza del Segretario generale Dott. Alfredo Verso



VISTO T O.R.E.L;

VISTA la L.R.n° 44/91

Visto l'ari 12 della L.R. 30/00;

Visto lo Starato Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Servizio Staff-Polizia Municipale,, allegato n (1) che fa parte
integrante del presente arto deliberativo;

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. (2);

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. ( 3)

Ritenuto ch& la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'ari 12 della L.R. 30/00
equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del provvedimento;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile Servizio Staff-Polizia Municipale, che fa parte
integrante del presente provvedimento;

2) Assegnare al Responsabile del Settore Economico Finanziario la somma di € 2.500,00 per
le finalità di cui all'allegato 1;

3) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, poiché trattasi di spese indifferibili
ed urgenti ai sensi dell'ari 163 comma 2 D.L.gs. 267/2000 per garantire i servizi di
vigilanza nel territorio.

Letto, approvato e sottoscritto.

L'assesso.
Gius

II Segretario Comui/ale
Alfredo Ve

Sebas'



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

ALLEGATO N. (1)

OGGETTO: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
PER L'ACQUISTO DI UN'AUTOVETTURA USATA, MARCA FIAT PUNTO ALIMENTAZIONE
A BENZINA,CILINDRATA 1242, PER L'ESPLETAMENTO DEI SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE

Propone il Responsabile Servizio Staff- Polizia Municipale Dott. Francesco Villareale
Premesso che:

Si rende necessario ed urgente, provvedere all'acquisto di un'autovettura usata, marca Fiat
a benzina, cilindrata 1242, anno di immatricolazione anno 2002, da dare in dotazione alla
Polizia Municipale, per l'espletamento dei servizi, cui l'organo di Polizia è chiamato a
garantire nell'ambito del territorio comunale;

Da indagini di mercato effettuate sul sito di maggiore consultazione per l'acquisto di auto
usate, denominato AUTOSCOUT 24, risulta che il valore medio dell'autovettura in esame
è pari ad €2.500,00;

PREMESSO quanto sopra, ravvisata la necessità ed urgenza

PROPONE

1) Assegnare al Responsabile del Settore Economico Finanziario la somma di € 2.500,00
per l'acquisto di un'autovettura usata, Marca Fiat a benzina, cilindrata 1.242, anno di
immatricolazione 2002, per l'espletamento dei servizi di viabilità, vigilanza e controllo
di pertinenza alla Polizia Municipale;

2) Dare atto che la somma di € 1.300,00 trova allocazione al Cap.845/5 Merv. 1/03/01/02
dei residui passivi;
la rimanente somma di € 1.200,00 trova allocazione al Gap. 845/5 Interv. 1/03/01/02 del
redigendo bilancio in corso di formazione;

3) Autorizzare il Responsabile del Settore Economico e Finanziario a porre in essere gli
atti gestionali di competenza in osservanza delle vigenti previsioni di leggi e
regolamenti;

4) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

IL RESP. SERVIZIO ST
Dott. Fran1

CEP ALE



PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA - ALLEGATO N. (2)

OGGETTO PROPOSTA: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSÀBILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIÀRIO
PER L'ACQUISTO DI UN'AUTOVETTURA USATA, MARCA FIAT PUNTJO ALIMENTAZIONE
A BENZINA, CILINDRATA 1242, PER L'ESPLETAMENTO DEI SERVIZI DI POLIZIA
MUNICD?ALE.

IL RESPONSABILE DEI SEVTZI FINANZIARI

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità tecnica
della proposta, si esprime

*
Sede Municipale

II Resp.SemzftfStaffi-Poiizia Municipale
Dott. Fran|festo/?mielile

» */ v *• \I Responsabile deì~Settore
Dott. CalogercrCenionze



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE - ALLEGATO N. ( 3 )

OGGETTO PROPOSTA: ASSEGNAZIONE SOMME AL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
PER L'ACQUISTO DI UN'AUTOVETTURA USATA, MARCA FIAT PUNTO A BENZINA,
CILINDRATA 1242 PER L'ESPLETAMENTO SERVIZI DEI SERVIZI DI POLIZIA
MUNICPALE.

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità contabile della
proposta, si esprime r%K*cy\€>u

Sede Municipale

II Respon;
Dott. Calogero

1 Settore
tonze



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

che la presente deliberazione della G.C. n. &2. del fi/Ctil IU , in applicazione della legge regionale 3
dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in data ?3)CEtfÌL( per
rimanervi quindici giorni consecutivi (art.ll, comma 1°, come modificato dall'ari 127, comma 21, della Ir.
n. 17/04).

Sede Municipale,

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO .GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L. R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata all'albo
pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal è divenuta
esecutiva il giorno <1@> — P^ - ^3^/Cl

decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 arti2, comma 1 ) ;
a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale, xf £

IL SEGRETARIO GENERALE


